令和４年９月２日

保護者の皆様

松阪市立豊田小学校長

運動会にかかわる授業日の変更についてのお知らせ

初秋の候、皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は、本校の教育活動にご支援をいただ

き、誠にありがとうございます。

さて、９月２３日（金）に予定しております運動会にかかわっての予定やお願いを、下記のようにお知らせい

たします。よろしくお願い申し上げます。

※ 運動会の順延及び中止について

・２６日（月）に運動会が実施された場合には、振替休日はありません。

 ・２６日（月）まで雨が降るなどして運動会が実施できなかった場合、運動会は中止となります。なお、中

止となった場合、児童の演技につきましては、後日改めて実施する機会を設定します。

 ２３日（金） ２４日（土） ２５日（日） ２６日（月） ２７日（火） ２８日（水）

運動会

給食なし

弁当必要

休日 休日

振替休日 平常授業

平常授業

雨 休日 運動会

給食なし

弁当必要

休日 振替休日 平常授業

平常授業

雨 休日 雨 休日 運動会

給食なし

弁当必要

振替休日 平常授業

平常授業

雨 休日 雨 休日 雨 休日

運動会

給食なし

弁当必要

平常授業

平常授業

雨 休日 雨 休日 雨 休日 雨

平常授業

給食なし

弁当必要

平常授業 平常授業